UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2023
V/v tham mưu triển khai thực

hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW

ngày 10/10/2023

                            Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Thực hiện Công văn số 5233 /UBND-KTTH ngày 19/10/2023 của

UBND tỉnh về việc tham mưu triển khai thực hiện Nghị quyết số 41-NQ/TW

ngày 10/10/2023, Ban Dân tộc tỉnh đã quán triệt triển khai Nghị quyết số 41-

NQ/TW ngày 10/10/2023 của Bộ Chính trị về xây dựng và phát huy vai trò

đội ngũ doanh nhân Việt Nam trong thời kỳ mới. Ban Dân tộc tỉnh không

quản lý nhà nước về doanh nghiệp, doanh nhân cũng như ít làm việc trực tiếp

với doanh nhân nên không tham gia đề xuất nội dung trong chương trình, kế

hoạch thực hiện Nghị quyết này.

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, CSDT.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-27T09:01:12+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-10-27T10:21:38+0700

		2023-10-27T10:21:38+0700

		2023-10-27T10:21:38+0700